
”Nämdö	centrum”	får	nya	
operatörer!	
	
	

	
	
	
Nämdö	Solvik	med	mataffär,	restaurang	och	bar,	bageri/pizzeria,	sjömack,	
konferenslokaler,	glamping,	boende	och	gästhamn	-	Allt	det	här	på	samma	
plats	–	i	hjärtat	av	Nämdö	får	inte	bara	en	ny	hyresgäst	utan	2!	Ett	
dreamteam	med	nya	hyresgäster	säger	Olle	Nordberg,	fastighetsägare	
	
Det	nya	gänget	på	4	personer	vilka	tar	över	allt	utom	macken	är	ett	gäng	med	
gedigen	bakgrund	från	näringslivet	–	På	handelssidan	finns	erfarenhet	från	ICA,	
Lidl,	Macoteket,	Järnia	för	att	nämna	några.	På	restaurangsidan	Halv	
Trappa	+	Gård	och	Nämdö	Bistro.	På	event	och	konferenssidan	Puls	och	Ticket.	
Börs	VD,	advokat,	jägarförstärkningssoldat	och	reklambyråägare	är	några	till,	
men	är	inte	alla	erfarenheter	detta	mångfacetterade	gäng	besitter	-	Platschef	och	
restaurangansvarig	blir	Martin	Örner	vilka	några	säkert	känner	igen	från	ifjol	då	
han	hyrdes	in	som	konsult.	Butikschef	blir	Ellie	Nordberg	vilken	närmast	
kommer	från	ICA	Maxi	Nacka.	Dessa	backas	framför	allt	upp	av	Leo	Kluge	VD	för	
Ett	VVS.		Ellie	och	Martin	blir	det	huvudsakliga	gänget	på	plats	förutom	de	ca	20	
personer	som	kommer	att	jobba	där	under	huvudsäsongen..	
	

- ”Stället	är	ju	magiskt	och	alla	förutsättningar	finns	ju	redan	men	några	
förändringar	kommer	vi	att	göra.	Till	exempel	görs	butiken	om	till	
Handlaren,	i	stället	för	tidigare	Tempo.	De	har	ett	lanthandelskoncept	
som	passar	oss	bättre	och	som	flera	andra	butiker	i	skärgården	och	
fjällen	använder	sig	av.	Med	min	och	Leos	tidigare	erfarenheter	av	större	
butiker	inom	ICA	och	Lidl	så	tar	vi	med	oss	det	stora	företagets	rutiner	



och	processer	och	kombinerar	detta	med	den	mindre	butikens	flexibilitet	
säger	Ellie	Nordberg,	butikschef	Nämdö	
	

- Även	krogen	byter	namn,	för	att	det	ska	kännas	som	en	nystart. Vi	
kommer	också	ändra	lite	på	menyn	och	servera	det	folk	vill	ha.	Det	blir	
inte	lika	mycket	champagne	och	kaviar-stuk	som	tidigare,	men	
fortfarande	modernt.		Vi	kommer	även	satsa	på	att	utveckla	Solvik	även	
under	lågsäsong	med	konferenser,	bröllop,	bemärkelsdagar	och	kunna	
erbjuda	boenden	och	aktiviteter.	Både	Ellie	och	Leo	har	ju	jobbat	med	
konferenser	och	aktivitet	tidigare	så	här	finns	det	både	erfarenheter	och	
kontakter	säger	Martin	Örner,	Restaurangansvarig	och	platschef.	

	
Macken	
Macken	tas	över	och	drivs	av	Daniel	Wrethman	vilken	länge	framgångsrikt	drivit	
macken	på	Sandhamn.	Här	kommer	ytterligare	in	en	erfaren	företagare	
specialiserad	på	att	driva	bensinmackar	i	skärgården.	Teknik,	miljö	och	allt	det	
regulatoriska	är	viktigt.	
	

- Ser	mycket	fram	emot	att	köra	igång	Nämdö	och	att	driva	macken.	En	del	
kvarstår	att	göra,	bl.a.	måste	macken	rustas	upp	och	skapa	samma	
standard	och	servicenivå	som	vi	har	på	Sandhamn.	Macken	har	misskötts	
de	senaste	åren	enligt	min	standard	så	det	är	en	hel	del	att	göra	där.	Men	
jag	jobbar	så	fort	jag	kan	nu	för	att	kunna	öppna	macken	igen.	Väl	där	så	
ser	jag	stora	möjligheter	att	från	Sandhamn	hjälpa	till	att	marknadsföra	
Nämdö	Solvik	och	alla	aktiviteter	här	säger	Daniel	Wrethman.	

	
Fastigheterna	
Olle	Nordberg,	fastighetsägare	ser	tillsammans	med	sin	fastighetsansvarige	Mats	
Eriksson	fram	emot	båda	de	nya	hyresgästerna.		Sedan	2018	har	de	byggt	en	helt	
ny	restaurang,	butik	och	bageri.	I	fjol	färdigställdes	16	nya	lägenheter	i	byn	med	
väl	spritt	ägande	från	unga	par	till	barnfamiljer	till	pensionärer.		Att	driva	så	pass	
stora	säsongsvarierade	rörelser	i	skärgården	kräver	att	man	är	multikonstnärer	
och	att	man	har	erfarenhet	och	glädje	i	bagaget.	Att	älska	Nämdö	och	Solvik	är	
det	enkla	arbetet!	Att	tappa	de	gamla	hyresgästerna	var	naturligtvis	ett	hårt	och	
mycket	tråkigt	slag	både	för	bygden	och	för	fastighetsägaren.	
	

- Vi	har	kanske	satsat	mer	själ	och	hjärta	än	hjärna	i	detta.	Annars	hade	vi	
nog	inte	varit	där	vi	är	i	dag.	Trots	all	kritik	man	får	utstå	som	
fastighetsägare	så	måste	man	inse	att	utveckling	inte	är	en	linjär	
utveckling!	Nu	har	vi	tagit	fram	hjärnan	lite	mer	när	vi	tillslut	hitta	dessa	
nya	hyresgäster.	Daniel	och	jag	visade	sig	ha	gemensamma	bekanta	vilka	
vi	båda	litar	på	och	Daniel	gör	ett	fantastiskt	jobb	på	Sandhamn.	Martin	
var	ju	konsult	på	Nämdö	i	fjol	och	känner	stället.	Med	sina	kompanjoner,	
vilka	jag	också	känner	och	har	den	största	respekt	för,	så	ger	vi	oss	alla	
de	bästa	förutsättningar	för	att	skapa	hållbara	verksamheter	året	runt	i	
skärgården	både	för	bofasta,	för	sommarboende	och	för	alla	de	turister	
som	befinner	sig	i	skärgården,	främst	sommartid.	Mats	och	jag	ser	fram	
emot	både	kommande	sommar	så	väl	som	alla	andra	årstider	många	



kommande	år	framöver	och	ger	våra	nya	hyresgäster	det	varmaste	
välkomnandet	säger	Olle	Nordberg		

	
Kontaktpersoner:	
	
	
Martin	Örner	–	Restaurang	och	platschef,	070-8533324	
Ellie	Nordberg	-Butikschef,	0706-553549	
Leo	Kluge	–	Adm,	avtal,	fastighet,	070-2998202	
	
	
Daniel	Wrethman	–	Mack,	0708-984425	
	
Olle	Nordberg-	Fastighetsägare,	0708-628800	
Mats	Eriksson	–	Fastighetsförvaltare,	070-0946302	
	
	
	

	


